
ZARZĄDZENIE NR 51/ 2021 

STAROSTY SKARŻYSKIEGO 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania w drodze zapytania ofertowego 

pn: „ Strzelnica w powiecie” 

 
 

Na podstawie § 4 ust. 5 załącznika do Zarządzenia nr 91/2020 Starosty Skarżyskiego z dnia 30 

grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których 

wartość   nie   przekracza    kwoty    130    000    złotych    netto    w    Starostwie    Powiatowym 

w Skarżysku - Kamiennej 

 
 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia postępowania w drodze zapytania ofertowego                  

pn.: „ Strzelnica w powiecie” i dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty spośród złożonych, 

zwaną dalej Komisją  w następującym składzie: 

 

 

1. Agnieszka Prusinowska  – Przewodniczący Komisji, 

2. Joanna Żurawka – Członek Komisji, 

3. Jarosław Sosnowski – Członek Komisji, 

4. Barbara Dygas – Członek Komisji. 

 
 

§ 2. 

 

Zadaniem Komisji jest: 

1. przeprowadzenie postępowania w trybie zapytania ofertowego, 

2. ocena ofert zgodnie z kryterium wyboru, 

3. wybór najkorzystniejszej oferty, 

4. sporządzenie notatki służbowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych 

netto w Starostwie Powiatowym w Skarżysku - Kamiennej.



 

§ 3. 

 

Komisja przeprowadza postępowanie w drodze zapytania ofertowego zgodnie z Zarządzeniem 

nr 91/2020 Starosty Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 złotych netto 

w Starostwie Powiatowym w Skarżysku - Kamiennej. 

 

 
 

§ 4. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 
 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Starosta Skarżyski 

    Artur Berus  


